
 
 

 

KATSOO KAUAS JA NÄKEE LÄHELLE  

– HJS ry:n hallituksen rooli ja tärkeimmät tehtävät 

Aika ajoin Pullerin kenttien laidalla nousee osan vanhempien kanssa puheeksi, että ”mitä se HJS:n 

hallitus touhuaa ja mitkä ovat sen tärkeimpiä tehtäviä”. Toivon, että tämä kirjoitus antaa sinulle 

konkreettisen kuvan HJS ry:n hallituksen roolista ja sen tärkeimmistä tehtävistä.  

HJS ry numeroina 

HJS ry:n toiminnan piirissä on vuosittain noin 1000 rekisteröityä pelaajaa ja noin 170 vapaehtoista 

toimihenkilöä eri joukkueiden parissa. HJS:n 23:sta joukkueesta sarjoihin osallistuu 36 peliryhmää 

ja normaaliolosuhteissa vuosittain järjestetään yhteensä yli 3600 harjoitusta ja yli 600 

ottelutapahtumaa. HJS toimii myös aktiivisena turnausjärjestäjänä järjestäen 13 valtakunnallista 

turnausta vuosittain, joihin osallistuu yli 400 joukkuetta. Lisäksi työllistämme suorasti ja epäsuorasti 

yhteensä noin 15 henkilötyövuotta. HJS:n vaikuttavuusarviointi (UEFA SROI) valmistuu toukokuun 

2021 alussa. 

HJS ry:n hallitus ja kokouskäytännöt 

Yhdistyslain mukaan jokaisella yhdistyksellä tulee olla hallitus. HJS ry:n hallitus valitaan 

vuosikokouksessa, ja sen toimintakausi on 1.11.–31.10. HJS ry:n hallituksessa on tällä hetkellä 

yhdeksän jäsentä, ja lisäksi kokouksissa toimii asioiden esittelijänä HJS ry:n toiminnanjohtaja 

Tommi Laitila. Myös muut seuran toimihenkilöt osallistuvat säännöllisesti kokouksiin 

toimintakauden aikana.  

Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, mutta tilanteiden niin edellyttäessä myös 

useammin. Korona-aikana näitä poikkeustilanteita on riittänyt mm. erilaisten viranomaispäätösten 

johdosta. Normaalisti kokoonnumme fyysisesti samaan tilaan pitämään kokousta, mutta näin 

korona-aikana kokoukset on hoidettu etäyhteyksin Teamsin avulla. Mikäli on tarpeen käsitellä 

nopeasti esim. jokin erittäin kiireellinen asia, on siihen oiva työkalu hallituksen yhteinen WhatsApp-

ryhmä. 

Hallituksen tärkeimmät tehtävät 

Seuran hallituksen tehtäväkenttä on laaja ja monipuolinen. Henkilökohtaisesti näen hallituksen 

tärkeimmiksi tehtäviksi HJS ry:n tulevaisuuden toimintaedellytysten varmistamisen ja seuran 

toiminnan kehittämisen, mikä tapahtuu konkreettisesti laadukkaan strategiatyön avulla. HJS ry:lle 

on laadittu ja hallituksessa hyväksytty strategia, joka kattaa vuodet 2020–2022. Strategiaan 

sisältyy mm. seuramme: 

• Visio:   Kanta-Hämeen alueen merkittävin liikuttaja. 

 
• Missio:   Matala kynnys harrastuksen aloittamiselle. Tarjoamme  

 mahdollisuuden harrastaa ja nousta huipulle sekä 
kannamme yhteiskuntavastuun. 
 

• Arvot:  Avoimuus, yhteisöllisyys, tavoitteellisuus ja turvallisuus. 



 
• Strategiset tavoitteet:  Harrastajamäärän hallittu kasvu, vakaa ja ennustettava  

talous, laadukas pelaajakehitys, turvallinen 
kasvuympäristö sekä vastuullinen ympäristötoimija. 

 

On ensiarvoisen tärkeää, että strategia jalkautetaan seuramme arkeen tehokkaasti ja laadukkaasti 

– käytännön teoiksi, jotta se ei jää ainoastaan sanahelinäksi ja nipuksi powerpointteja. Strategian 

toteuttamisessa ovat avainasemassa HJS: ry:n henkilökunta sekä joukkueiden toimihenkilöt ja 

pelaajamme. 

Katsomme kauas ja näemme lähelle 

Hallituksessa pyrimme katsomaan vahvasti tulevaisuuteen. Jos käsittelisimme ainoastaan päivän 

polttavia asioita, olisi vaikeaa rakentaa ja kehittää seuran parempaa tulevaisuutta. Rakennamme 

tulevaisuutta hyväksytyn strategian pohjalta sekä uusien, toiminnanjohtajan johdolla valmisteltujen 

ja hallituksen hyväksymien PTS-teemojen (pitkän tähtäimen suunnitelmat) avulla. PTS-teemat ovat 

seurallemme uusi ja tärkeä avaus, ja niiden avulla haluamme viedä seuran toiminnan uudelle 

tasolle. Näistä PTS-teemoista voit lukea lisää Tommi Laitilan kirjoituksesta. 

Hallituksen tulee kuitenkin nähdä myös lähelle ja olla perillä jalkapalloseuran käytännön arjen 

asioista. Käsittelemme hallituksen kokouksissa säännöllisesti toiminnanjohtajan esittelemänä mm. 

seuran taloustilannetta, yhteistyökumppanuusasioita, harrastajamäärien kehitystä, joukkueidemme 

menestystä, seurapalautteita, seurayhteistyöasioita, moninaisia hallinnollisia asioita, HJS:n 

organisoimia turnauksia, olosuhdeasioita, investointeja ja monia muita seuran arkeen vaikuttavia 

käytännön asioita. 

Minulla alkoi viime marraskuussa kolmas toimintakausi HJS ry:n hallituksessa, ja olen kokenut työn 

hyvin mielenkiintoiseksi, monipuoliseksi ja haastavaksi. Haastavista olosuhteista huolimatta meillä 

on säilynyt hallitustyössä erinomainen tekemisen meininki ja käsittelemme asioita hyvässä, 

avoimessa ja rakentavassa hengessä – katsomme kauas ja näemme lähelle.       

 

Janne Lamberg 

Kirjoittaja on kahden jalkapalloilevan lapsen isä ja HJS ry:n hallituksen varapuheenjohtaja 

 

P.S. HJS ry:n hallitukseen toivotaan uusia, aktiivisia ja kehitystoiminnasta kiinnostuneita jäseniä ja 

mikäli olet kiinnostunut  HJS ry:n hallitustyöskentelystä, niin oletahan yhteyksissä Juho Juuselaan 

tai Janne Lambergiin. 

 

HJS ry:n hallitus: 

Juho Juusela (puheenjohtaja), Janne Lamberg (varapuheenjohtaja), Mikko Sulander (sihteeri), Joni 

Meltoranta, Marika Orava, Olli Lehtimäki, Kimmo Reinikainen, Matti Junninen ja Simo Tuomala 

 


